
Zásady ochrany osobních údajů
DS10 entertainment s.r.o., se sídlem Revoluční 478, Přeštice, PSČ 334 01, IČ: 053
63 926 (dále „Společnost“) Vám tímto poskytuje informace týkající se zpracování
Vašich osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů), (dále „GDPR“).

Tyto zásady se týkají ochrany osobních údajů fyzických osob v souvislosti s jejich
zpracováním a současné znění je účinné od 24.04.2024.

1. Správce
Správcem Vašich osobních údajů je Společnost. V záležitostech správy Vašich údajů
nás můžete kontaktovat prostřednictvím:

i. e-mailové adresy: volime@spolumsk.cz,
ii. datovou schránkou ID 4pchz8i, nebo
iii. písemně na adrese Revoluční 478, Přeštice, PSČ 334 01.

2. Jaké osobní údaje zpracováváme?
Společnost zpracovává osobní údaje v rámci plnění své činnosti v souladu s obecně
závaznými právními předpisy. Jedná se zejména o osobní údaje osob, které hlasují
v soutěži týkající se rozdělení částky 1.200.000,- Kč mezi vybrané organizace
působící v Moravskoslezském kraji na těchto webových stránkách (dále „Soutěž“).

Zpracovávanými osobními údaji jsou:

i. základní osobní identifikační údaje: jméno a příjmení,
ii. kontaktní údaje: e-mail, telefonní číslo.

Zpracování Vašich osobních údajů probíhá manuálně, jakož i zcela nebo částečně
automatizovaně.

3. K jakým účelům zpracováváme Vaše osobní údaje, jaký k tomu máme
důvod a jak dlouho Vaše osobní údaje ukládáme?

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě Vašeho souhlasu s jejich zpracováním.
Vaše osobní údaje jsou zpracovány a mohou být následně využity např. pro:

i. následné ověření e-mailové adresy,
ii. zaslání poděkování za hlasování v Soutěži,
iii. k informování o průběhu a výsledcích Soutěže,



iv. marketingová sdělení v souvislosti se Soutěží, jakož i výzvy ke sdílení odkazu
na hlasování v Soutěži,

v. zasílání newsletteru souvisejícího s krajskými volbami v roce 2024 v České
republice.

Pokud je zpracování Vašich osobních údajů založeno na Vašem dobrovolném
souhlasu, máte právo svůj souhlas kdykoli odvolat.

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu,
který byl dán před jeho odvoláním, ani zákonnost zpracování založená jiným právním
důvodem než je Váš dobrovolný souhlas

Vaše osobní údaje mohou být následně uloženy po dobu, po kterou takovou
povinnost ukládají Společnosti obecně závazné právní předpisy, nebo po dobu
nezbytnou pro hájení oprávněných zájmů Společnosti nebo třetí osoby. Uložení
Vašich osobních údajů probíhá vždy v souladu s GDPR a obecně závaznými
právními předpisy.

4. Komu předáváme Vaše osobní údaje?

Zpracování osobních údajů je v rámci Společnosti zajišťováno pověřenými
zaměstnanci Společnosti i externími osobami, které vykonávají pro Společnost
činnosti související se zajištěním chodu Společnosti.

K e-mailovému rozesílání informací a novinek využívá Společnost nástroje
ECOMAIL.CZ, provozovaného společností ECOMAIL.CZ, s.r.o., se sídlem Na
Zderaze 1275/15 Praha 2, 120 00, IČO: 02762943 (https://ecomail.cz/). Za účelem
zasílání e-mailů v souladu s bodem 3 těchto zásad předává Společnost této
společnosti Váš elektronický kontakt (Vaši e-mailovou adresu).

Pokud dochází ke zpracování Vašich osobních údajů externími osobami, jsou tito
zpracovatelé oprávněni zpracovávat Vaše údaje pouze v rámci pokynů Společnosti
a k účelům, k nimž je oprávněna Vaše údaje zpracovávat Společnost. Jinými
způsoby nebo k jiným účelům nejsou externí osoby oprávněny Vaše údaje využít.

K předávání Vašich osobních údajů může docházet také v rámci plnění povinností,
které Společnosti ukládají obecně závazné právní předpisy, a to úřadům nebo
orgánům uvedeným v těchto předpisech.

5. Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů?

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte právo na přístup ke svým
osobním údajům, na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování, právo na
oznámení správce ohledně opravy, výmazu nebo omezení zpracování osobních
údajů nebo omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést
námitku, právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na
automatizovaném zpracování, včetně profilování, a právo podat stížnost u Úřadu pro
ochranu osobních údajů jakožto dozorového orgánu, to vše za podmínek
stanovených GDPR a obecně závaznými právními předpisy.



V případě zpracování založeného na Vašem dobrovolném souhlasu máte právo tento
souhlas kdykoli odvolat, čímž však není dotčena zákonnost zpracování založená na
souhlasu uděleném před jeho odvoláním.


